3.1.O Contrato terá vigência 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
3.2. Não será permitida a subcontratação parcial ou total do objeto contratado.

CLAUSULA QUARTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
4.1. A contratante pagará a contratada, o valor total de R$ 2.307,96 (dois mil trezentos e sete reais e noventa e 
seis centavos), em até 30 (trinta) dias após o recebimento definitivo do objeto contratado, mediante a apresentação 
da Nota Fiscal, devidamente certificado, constando o recebimento, por parte do servidor responsável, designado 
para tal.